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ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ ÖLÇME 

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 2022-2023 FAALİYET RAPORU 

 

Faaliyet raporunun kapsadığı dönem: 2022-2023 eğitim-öğretim yılı  

1. Komisyonun Amacı 

 Ölçme Değerlendirme Komisyonu’nun amacı; ölçme değerlendirme yöntemlerini izlemek, 

düzenlemek ve yöntemler konusunda danışmanlık yapmak, 

Geçerli ve güvenilir ölçme-değerlendirme uygulamalarının objektif olarak yürütülmesini ve 

güncel farklı değerlendirme sistemlerinin kullanılmasını sağlamak ve bu konularda eğitim ve 

araştırma yapmaktır. 

2. Komisyon Üyeleri 

 

Komisyon Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Seda KARAMAN 

Dr. Öğr. Üyesi Kübra GÖKALP 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AYDIN 

Dr. Öğr. Üyesi Bahar ÇİFTÇİ 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla YARALI 

Dr. Öğr. Üyesi Merve KAYA 

Arş.Gör. Serpil ÖZCAN 

 

3. Yürütülen Faaliyetler 

2022-2023 eğitim-öğretim yılı için alınan kararlar; 

Toplantıda Alınan Kararlar: 

Toplantıda 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz dönemi değerlendirmesi yapılarak, 2022-2023 

eğitim-öğretim yılı bahar dönemi için planlamalar yapılmıştır. 

Alınan kararlar doğrultusunda; 

2022-2023 güz dönemi için alınan uzaktan eğitim kararı nedeniyle, derslerde uygulanacak 

ölçme değerlendirme yöntemlerinin buna uygun şekilde uygulanmasının, ölçme değerlendirme 

yöntemlerinin çeşitlendirilmesinin ve ders veren tüm öğretim üyelerinin bu konuda 

bilgilendirilmesine, 

Belirtke tablosu şablonunun program çıktılarını kapsayacak şekilde revize edilmesine,  
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Her ders için yapılan sıvalar için belirtke tablolarının oluşturulması ve sınav analizleri ile 

raporlamaların dönem sonunda komisyona iletilmesine,   

Yüz yüze yapılacak Hemşirelik Uygulaması 1 ve 2 dersleri için “Akran Değerlendirme Formu, 

Rehber Hemşirenin Öğrenci Değerlendirme Formu, Rehber Hemşire Değerlendirme Formu, 

Öğretim Elemanı Değerlendirme Formu” 3’er adet doldurulmuş örneğin dönem sonunda 

komisyona iletilmesine, 

Öğrenci performans değerlendirmeleri: Öğrencilerin hazırladığı sunumlar, çalışma raporları, 

ödev vb. her türlü dokümanın nasıl değerlendirildiğini gösteren 3’er adet (en yüksek, orta ve en 

düşük nota ait) yazılı geri bildirim örneğinin ve rubrik örneklerinin komisyona ulaştırılmasına, 

İntihal benzerlik programının kullanılması için derslerde buna ilişkin düzenleme yapılarak ilgili 

kanıtların tarafımıza iletilmesine,   

Her ders için dersin, öğretim elemanının ve ölçme değerlendirme yöntemlerinin 

değerlendirileceği “Ders Değerlendirme Formu” nun sonuç raporlarının istenmesine, 

Komisyon çalışmalarında aktif görev almayan Dr. Öğr. Üyesi Burcu ALAÇAM’ın komisyon 

üyeliğinin sonlandırılarak yerine yeni birinin alınması, ayrıca Psikiyatri Hemşireliği AD’nı 

temsilen bir üyenin görevlendirmesinin dekanlıktan istenmesine, 

Dönem içinde gerçekleştirilen “Hemşirelik Eğitiminde Ölçme Değerlendirme Çalıştayı” sonuç 

raporunun fakülte web sayfasında yayımlanmasına yönelik çalışılmalar yapılmıştır. 

 


